CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da pre-
sente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do
EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao re-
cebimento da proposta.
VALOR: O valor máximo estimado de R$11.415.710,93 (onze milhões
quatrocentos e quinze mil setecentos e dez reais e noventa e três
centavos).
EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no se-
guinte endereço eletrônico (www.emusa.niteroi.rj.gov.br), mediante a
entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado.
Maiores esclarecimentos sobre a obra poderão ser prestados pelo Pre-

[...]

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da pre-
sente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do
EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao re-
cebimento da proposta.
VALOR: O valor máximo estimado de R$ 10.889.619,67 (dez milhões
oitocentos e oitenta e nove mil seiscentos e dezenove reais e ses-
senta e sete centavos).
EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no se-
guinte endereço eletrônico (www.emusa.niteroi.rj.gov.br), mediante a
entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado.
Maiores esclarecimentos sobre a obra poderão ser prestados pelo Pre-

[...]

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da pre-
sente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do
EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao re-
cebimento da proposta.
VALOR: O valor máximo estimado de R$ 3.422.899,11 (três milhões
quatrocentos e vinte e dois mil oitocentos e noventa e nove reais e
onze centavos).
EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no se-
guinte endereço eletrônico (www.emusa.niteroi.rj.gov.br), mediante a
entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado.
Maiores esclarecimentos sobre a obra poderão ser prestados pelo Pre-

[...]

Estar inscrita no cadastro da Pre-
feitura Municipal de Niterói, suas Autarquias, Fundações ou qualquer
de seus órgãos da Administração Indireta, ou, preencher todas as con-
dições para cadastramento, até o terceiro dia anterior ao recebimento
da proposta.
VALOR: R$ 1.667.237,69 (um milhão seiscentos e sessenta e sete mil
duzentos e trinta e sete reais e sessenta e nove centavos)
PRAZO: 03 (três) meses.
EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital completo poderá ser retirado no
site: www.emusa.niteroi.rj.gov.br ou na sede da EMUSA mediante a en-
trega de 02 resmas de papel A4. Maiores esclarecimentos sobre a